
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLO INFORMACINĖ PAŽYMA

2023 m. spalio 13 d. Nr. AKP-4 (1.38)

Šilalė

Posėdis įvyko 2023 m. spalio 13 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus g.

2-1, Šilalė.

Posėdis  prasidėjo 14.45 val., pasibaigė 15.15 val.

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

Antikorupcijos komisijos  pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Mindaugas Mikutavičius, Savivaldybės administracijos Patarėjas

(parengties pareigūnas), Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas laikinai vykdyti

komisijos sekretoriaus funkcijas.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė 

Gečienė (komisijos pirmininkė) bei komisijos nariai: Lineta Dargienė (dalyvavo nuotoliniu būdu), 

Algirdas Meiženis.

Posėdyje nedalyvavo: Gintas Navardauskas (komisijos pirmininkės pavaduotojas) ir Rolandas 

Toleikis (komisijos narys).

DARBOTVARKĖ:

      1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės moksleivių vaizdo klipų konkurso „Korupcijai - ne“ nuostatų ir 

darbo grupės sudarymo projektų vertinimo.

      2. Kiti klausimai.

                    1. SVARSTYTA.  Dėl Šilalės rajono savivaldybės moksleivių vaizdo klipų konkurso 

„Korupcijai - ne“ nuostatų ir darbo grupės sudarymo projektų vertinimo.

                    Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė paprašė posėdžio sekretoriaus Mindaugo 

Mikutavičiaus pristatyti vaizdo klipų „KORUPCIJAI – NE“ konkursą Šilalės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigose nuostatų bei mero potvarkio dėl darbo grupės sudarymo projektus (nuostatų ir mero 

potvarkio projektai pridedami).

           NUTARTA: BENDRU SUTARIMU PRITARTI  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKSLEIVIŲVAIZDO KLIPŲ KONKURSO „KORUPCIJAI – NE“ 

NUOSTATŲ MERO POTVARKIO PROJEKTAMS IR TEIKIAME ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS MERUI TVIRTINTI PAGAL REGLAMENTĄ.

      2. Kitų klausimų nebuvo.

Komisijos pirmininkė                                                                                         Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Mindaugas Mikutavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                              Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKSLEIVIŲ VAIZDO KLIPŲ KONKURSO

„KORUPCIJAI - NE“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR VERTINIMO DARBO GRUPĖS

SUDARYMO

2023 m. spalio     d. Nr.  T3-

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Šilalės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“:

1. S u d a r a u Šilalės rajono savivaldybės moksleivių vaizdo klipų konkurso „Korupcijai -NE“

vertinimo darbo grupę:

Jolanta Skrodenienė, Šilalės rajono savivaldybės vicemerė, darbo grupės vadovė

Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narė, Antikorupcijos komisijos

pirmininkė, narė;

Vaida Janulevičienė, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų koordinatorė,

narė;

Akvilina Žąsytienė, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus vyriausioji specialistė, narė;

Inga Briedienė, Šilalės rajono savivaldybės Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vyriausioji specialistė;

Mindaugas Mikutavičius, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Patarėjas (parengties

pareigūnas), narys;

Arūnas Bartkus, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Veiklos administravimo skyriaus

Kompiuterių sistemų specialistas, narys.

2. T v i r t i n u Šilalės rajono moksleivių vaizdo klipų konkurso „Korupcijai - NE“ nuostatus

(pridedama).

3. P a v e d u šį potvarkį paskelbti Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g.

37, 92236 Klaipėda) arba per vieną mėnesį nuo šio potvarkio paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras                Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


                                                                                                                                              Projektas

                                                                                                                 PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

mero 2023 m. spalio    d.

potvarkiu  Nr. T3-

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKSLEIVIŲ VAIZDO KLIPŲ KONKURSO

„KORUPCIJAI - NE“ NUOSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šilalės rajono savivaldybės moksleivių vaizdo klipų konkurso „Korupcijai - NE“ (toliau –

Konkursas) nuostatai reglamentuoja Konkurso tikslus, dalyvius, vaizdo klipų pateikimo sąlygas,

vertinimo ir apdovanojimo tvarką.

2. Konkurso organizatorius – Šilalės rajono savivaldybės administracija ir Antikorupcijos

komisija.

3. Konkurso dalyviai – Šilalės rajono savivaldybės mokyklų moksleiviai.

II SKYRIUS

 KONKURSO TIKSLAI

4. Skatinti mokinių nepakantumą korupcijos apraiškoms, atkreipti jaunimo dėmesį ir paraginti

aktyviai su šiuo reiškiniu kovoti, reikšti savo pilietinę poziciją.

5. Parodyti, kad mokiniams rūpi ši visuomenės problema, kad jie gali ir nori pasiūlyti, kaip

skatinti gyventojus nelikti abejingiems ir mažinti korupciją. 

6. Skatinti Šilalės rajono savivaldybės moksleivius ir mokytojus aktyviau domėtis

antikorupcijos temomis, analizuoti korupcijos reiškinį, aktyviai dalyvauti antikorupcinio švietimo

veikloje. 

III SKYRIUS

 KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMO SĄLYGOS IR REIKALAVIMAI

7. Kuriamas antikorupcinis vaizdo klipas (toliau – klipas) turi skatinti visuomenę susimąstyti

apie korupcijos žalą.

8. Klipą, įrašytą į skaitmeninę laikmeną skaitmeniniu formatu, konkursui reikia pateikti adresu:

J. Basanavičiaus g. 2-1, Šilalė, paštu arba paskelbti interneto svetainėje „Youtube“

(http://youtube.com), arba perduoti per http://wetransfer.com ir atsiųsti klipo nuorodą/perdavimą el.

paštu:  mindaugas.mikutavicius@silale.lt.

9. Klipo apimtis – iki 120 sekundžių.

10. Klipo pavadinimas turi atspindėti pagrindinę mintį.

11. Kuriant klipą turi būti panaudoti bent 2 raktiniai žodžiai iš šio sąrašo: atsakomybė, kyšis,

korupcijos žala, piktnaudžiavimas, pilietiškumas, sąžinė, sąžiningumas, skaidrumas, antikorupcinė

aplinka.

12. Klipas turi būti kuriamas trijų asmenų, įskaitant ir operatorių.

13. Siunčiant darbą turi būti nurodyti klipą kūrę moksleiviai, vardas ir pavardė, klasė, telefonas,

elektroninio pašto adresas, mokyklos ar gimnazijos, kurioje mokiniai mokosi, pavadinimas, klasės

auklėtojas.

14. konkurso dalyviai iki 2023 m. gruodžio 11 d. perduoda sukurtą klipą 8 punkte

nurodytu/pasirinktu būdu.

http://youtube.com
http://wetransfer.com
mailto:mindaugas.mikutavicius@silale.lt


15. Konkurso koordinatorius – Patarėjas (parengties pareigūnas) Mindaugas Mikutavičius, tel.

+370 605 75270, el. paštas mindaugas.mikutavicius@silale.lt.

IV SKYRIUS

VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS

16. Klipus vertins Šilalės rajono savivaldybės mero potvarkiu sudaryta Šilalės rajono

moksleivių vaizdo klipų konkurso „Korupcijai - NE“ vertinimo darbo grupė (toliau – darbo grupė).

17. Kiekvienas darbo grupės narys balais įvertina 10 labiausiai patikusių klipų. Klipai vertinami

10 balų sistema: 10 balų – didžiausias įvertinimas, toliau balai suteikiami mažėjimo tvarka.

Sumuojami visų darbo grupės narių vertinimo balai. Nugalėtoju tampa klipas, surinkęs daugiausia

darbo grupės narių balų.

18. Klipo vertinimo kriterijai:

18.1. pagrindinės minties aiškumas;

18.2. originalumas ir kūrybiškumas;

18.3. temos atskleidimas.

19. Nevertinami klipai, neatitinkantys šių konkurso nuostatų, ir pastebėjus, kad klipai yra

plagijuoti.

20. Trijų geriausių klipų kūrėjai – konkurso nugalėtojai – bus apdovanojami planšetiniais

kompiuteriais, diplomais ir atminimo dovanomis.

21. Planšetiniais kompiuteriais bus apdovanoti visi trys klipą kūrę moksleiviai, iš viso prizams

numatyti 9 planšetiniai kompiuteriai. 

V SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

22. Autorių sutikimu su šiomis sąlygomis laikomas klipo atsiuntimas.

23. Atsiuntę darbus konkurso dalyviai sutinka ir leidžia, kad Organizatorius viešai skelbtų jų

vardą, pavardę, klipą žiniasklaidos priemonėse.

24. Konkurso nugalėtojai skelbiami Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt.

25. Dalyvavimas konkurse reiškia dalyvio sutikimą su visomis konkurso sąlygomis ir šiais

nuostatais.

_______________________

mailto:mindaugas.mikutavicius@silale.lt
http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos  komisijos

posėdžio

protokolo informacinė pažyma

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-19 Nr. AKP-4 (1.38.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Mikutavičius Patarėjas (parengties pareigūnas)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-19 09:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-30 10:27 - 2027-05-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundė Gečienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-19 10:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-02 15:00 - 2027-08-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Mero potvarkis dėl konkurso Korupcijai NE nuostatų ir darbo

grupės tvirtinimo.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Korupcijai NE konkurso nuostatai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-09 nuorašą suformavo Mindaugas Mikutavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




